
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

29.03.2019 м. Пологи                          № 94 

 

Про затвердження Положення про службу у справах дітей Пологівської  

районної державної адміністрації  Запорізької  області (у новій редакції) 

 

Керуючись статтею 6 Закону України  «Про місцеві державні 

адміністрації», у відповідності до постанов Кабінету Міністрів України від 

30.08.2007  № 1068 «Про  затвердження типових положень про службу у 

справах дітей» та від 26.09.2012 № 887 «Про затвердження Типового 

положення про структурний підрозділ місцевої державної адміністрації», з 

метою приведення у відповідність до норм чинного законодавства,                                 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

 1. Затвердити Положення про службу у справах дітей Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області (нова редакція), що 

додається. 

 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 23.02.2018 № 100  «Про затвердження Положення  

про службу у справах  дітей  Пологівської  районної  державної  адміністрації 

Запорізької області (у новій редакції)».  

 

 

Голова                                                                                   А. КРУПСЬКИЙ 


